
阜城风电场无人化智能化风电场技术应用研究项目消防升级改造采
购采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00024675

二、采购单名称：阜城风电场无人化智能化风电场技术应用研究项目消防升级改造采购

三、采购单位：国家电投集团数字科技有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：河北建通安全技术有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-20 11:00:00

八、公告日期：2024-08-21

九、采购执行人联系方式：18519618916

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 火灾探测器\NP-FDC240 16 个 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

感温火灾探
测器，详见
技术规范书

2
防汛泵电源箱
\400*500*300mm

2 台 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

智能电源箱
，详见技术
规范书

3 声光报警器\AF-01 12 套 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

火灾声光警
报器，详见
技术规范书

4
无线控制器\EWP-
WX2540H

1 台 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

消防联动控
制器，详见
技术规范书

5 接口卡\4000418|4000418 2 个 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

联网接口卡
、集成接口
卡，详见技
术规范书

6 火灾探测器\NP-FDC240 16 个 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

光电感烟火
灾探测器
，详见技术
规范书

7
七氟丙烷灭火器
\XQQW/12-1.6

9 套 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

七氟丙烷灭
火装置、七
氟丙烷灭火
剂，详见技
术规范书

8 线缆及辅材|(定制) 1 套 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

配件及辅材

9 干粉灭火器套装\定制 1 套 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

悬挂干粉灭
火装置，详
见技术规范
书

10 减压阀\QTY-40 3 个 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

机械泄压阀
，详见技术
规范书

11 HUB转换器\定制 6 个 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

手自动转换
装置，详见
技术规范书

12 气体报警器\ADKS-4 6 套 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

气体释放警
报器，详见
技术规范书

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



13
报警控制器\DH-
ARC9016C-V3|DH-
ARC9016C-V3

5 个 6% 2024-09-30
国家电投集团数字科
技有限公司

火灾报警控
制器，详见
技术规范书

发布日期：2024-08-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		b63d03c1f2954950a57e654a664cb1a2
	2024-08-21T09:15:11+0800
	北京
	阜城风电场无人化智能化风电场技术应用研究项目消防升级改造采购结果公告
	阜城风电场无人化智能化风电场技术应用研究项目消防升级改造采购结果公告




